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Zobaczcie relację z tego wydarzenia!

  
TARGI EDUKACJI I PRACY stanowią ważne wydarzenie dla młodzieży, mieszkańców powiatu, podmiotów 
publicznych służb zatrudnienia i mają za zadanie przyczynić się do wzrostu aktywności zawodowej 
obywateli. Głównym celem tego wydarzenia jest prezentacja ofert pracy, promocja zatrudnienia i 
wystawców. Ekspozycję podczas targów przedstawiły podmioty z różnych branż. Podczas Targów można 
było zwiedzić stoiska wydawców, spotkać się z przedstawicielami szkół, instytucji, podmiotów 
gospodarczych, pozyskać informacje i skorzystać ze wsparcia w ramach porad indywidualnych. Jest to 
okazja dla młodzieży, osób poszukujących zatrudnienia do zapoznania się z ofertami edukacyjnymi szkół, 
aktualnymi ofertami pracy i różnego rodzaju formami wsparcia.

Nie tylko praca, ale i edukacja

Targi stanowią swoiste połączenie środowiska biznesowego oraz edukacyjnego. Ich istotą jest 
propagowanie dobrych praktyk, a zarazem stworzenie przestrzeni interaktywno-edukacyjnej, wskazując 
uczestnikom, przedsiębiorcom, jak i samorządowcom - w jaki sposób korzystać z różnych możliwości, 
wprowadzać w życie zmiany i podążać za tymi zmianami.

Inspirować i dać się zainspirować

Targi Edukacji i Pracy, w których uczestniczyliśmy, powiązane były ze spotkaniami łączącymi ze sobą 
przedsiębiorców, placówki oświatowe, a także instytucje oferujące swoje usługi, produkty i innowacyjne 
rozwiązania. Była to dla nas doskonała okazja nie tylko do zaprezentowania naszego Urzędu Pracy, ale 
zarazem szansa spotkania się, na dyskusje, wymianę doświadczeń oraz na poznanie nowych rozwiązań, 
a tym samym zainspirowanie się skutecznymi działaniami innych instytucji i podmiotów. Ten udział 
przyczynił się do tego, że wróciliśmy z pomysłami na kolejne innowacyjne rozwiązania, aby wspierać 
naszych mieszkańców, usprawniać pracę i organizowane w przyszłości w naszym powiecie wydarzenia. 
Dziękujemy Organizatorom za zaproszenie i wszystkim życzymy dalszych sukcesów w rozwoju 
przedsiębiorczości. 
  
 

Marzena Szczepankowska 
pośrednik pracy 
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